飞利浦BVP175 150W明晖LED户外泛光灯
产品名称 飞利浦BVP175 150W明晖LED户外泛光灯
公司名称 佛山市大翰电子有限公司
价格 750.00/套
规格参数 品牌:飞利浦
型号:BVP175
类型:明晖LED泛光灯
公司地址 青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号

IP65, 防水防尘。IK06，抗冲击。通过严格的IEC60598 和EMC 测试，
符合CQC标准。即使在-40度低温，45度的高温或者高湿度的环境下反复开关测试，表现依旧稳定
订货信息
产品描述
功率
流明数出
色温
BVP131 LED8/WW 10W 220-240V WB CQC
10W
800lm
3000K
BVP131 LED8/NW 10W 220-240V WB CQC
10W
800lm
4000K
BVP131 LED8/CW 10W 220-240V WB CQC
10W
800lm
6500K
BVP132 LED16/WW 20W 220-240V WB CQC
20W
1600lm
3000K
BVP132 LED16/NW 20W 220-240V WB CQC
20W
1600lm
4000K
BVP132 LED16/CW 20W 220-240V WB CQC
20W
1600lm
6500K
BVP133 LED24/WW 30W 220-240V WB CQC
30W
2400lm
3000K
BVP133 LED24/NW 30W 220-240V WB CQC
30W
2400lm
4000K
BVP133 LED24/CW 30W 220-240V WB CQC
30W
2400lm
6500K
BVP135 LED40/WW 50W 220-240V WB CQC
50W
4000lm
3000K
BVP135 LED40/NW 50W 220-240V WB CQC
50W
4000lm
4000K
BVP135 LED40/CW 50W 220-240V WB CQC
50W
5600lm
6500K
BVP135 LED40/WW 70W 220-240V WB CQC
70W
5600lm
3000K
BVP135 LED40/NW 70W 220-240V WB CQC
70W
5600lm
4000K
BVP135 LED40/CW 70W 220-240V WB CQC
70W
5600lm